[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO E DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DO  9º ATO DE CONVOCAÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PEB III, ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA –EEB (SUPERVISOR PEDAGÓGICO), PROFISSIONAL DE APOIO E MONITOR DE CRECHE, QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO os candidatos que não compareceram no prazo e no horário estabelecido nos itens 6.2, 6.3 e 6.4 do Edital Nº 04/2023 serão desclassificados;

CONSIDERANDO os candidatos convocados que compareceram e não comprovaram documentalmente as informações prestadas no formulário de inscrição, conforme item 6.6 do Edital Nº 04/2023;

CONSIDERANDO que a falta de comprovação, no ato da convocação, de qualquer um dos requisitos especificados no tem 6.7 e seus subitens, impedirá a contratação do candidato, resultando na desclassificação imediata do mesmo;

CONSIDERANDO o candidato classificado no Processo Seletivo que não aceitar a vaga a qual foi convocado será eliminado do processo.

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO OU DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DO 9º ATO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PEB III, ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA –EEB (SUPERVISOR PEDAGÓGICO), PROFISSIONAL DE APOIO E MONITOR DE CRECHE, abaixo relacionados:

1- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB III – GEOGRAFIA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	13º
	IVETE GERALDA DE AGUIAR MENDES

2- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB III – HISTÓRIA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	22º
	JACQUELINE AVILA COSTA

	23º
	ELEZIA CASTRO MONTEIRO

3-  PROFESSOR SUBSTITUTO PEB III – MATEMÁTICA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	13º
	LUCINEIA DA CONCEICAO FAGUNDES

4- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB III – LÍNGUA PORTUGUESA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	11º
	ALEXANDRA DOS REIS DE DEUS

	12º
	ROSILENE DE SOUZA TEIXEIRA

5- ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB ( SUPERVISOR PEDAGÓGICO)
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	55º
	CARLOS CESAR DA SILVA

	59º
	WAGNA AZEVEDO AUGUSTO

	60º
	ELIZABETH DA CONCEICAO SILVA

	61º
	FABIO OSVALDO SILVA

6- PROFISSIONAL DE APOIO
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	338º
	GISLENE DE PAULA ALVES

	343º
	ANA FLAVIA TORRES DE MORAES

	346º
	ANALICE DOS REIS SILVA

	347º
	ELIANA ROCHA FLAUZINO GOMES

	348º
	FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES MONTEIRO

	352º
	LUCIANE SOARES FIGUEIREDO

	355º
	MARLENE FERREIRA DA SILVA

	356º
	GISLENE CRISTINA BATISTA DA SILVA

	357º
	CAROLINA SOARES GUIMARAES SILVA

	359º
	MARCELA SOUTO MIRANDA DE FREITAS

	361º
	NATALIA LACERDA DE ALMEIDA FREITAS

7- MONITOR DE CRECHE
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	136º
	LAIANA SATIRO DA SILVEIRA AMANCIO

	140º
	ELZA SOARES DA SILVA DE ASSIS

	141º
	CHRISTIANNE KELLY NERES

	146º
	DARLENE ALVES DE SOUZA

	147º
	ADRIANA DA CONCEICAO DE SOUZA

	148º
	ANDRESSA SANTOS LIMA JACOME

	149º
	IZABEL DE FREITAS DA SILVA

	150º
	CAROLINA QUIRINO DE OLIVEIRA

	154º
	SHIRLEY APARECIDA PEREIRA DE MORAES

	156º
	JOCELMA DANIEL EMIDIO

PESSOA COM DEFICIÊNCIA, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N° 1.783 DE 21/09/1995

1- ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB ( SUPERVISOR PEDAGÓGICO)
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	7º
	ERLAINE DA CONCEICAO AMARAL FREITAS

Santa Luzia, 20 de outubro de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg